お客さま各位
2025 年 9 月 2 日

日本電気株式会社

ドット・ラベルプリンタ希望小売価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素よりＮＥＣ製品をご愛用い
ただき、誠にありがとうございます。

さて、ＮＥＣ製ドットインパクトプリンタ「マルチインパクト」および、ラベルプリン
タ（マルチコーダー）シリーズは、人件費、材料費、輸送費等の高騰が継続していること
から、企業努力のみでは価格維持が困難な状況となっております。

そのため、今回やむを得ず価格改定を実施させていただくこととなりました。
お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何とぞ事情をご賢察いただけますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

１． 価格改定日：２０２５年１０月１日（水）出荷分より

２． 対象商品・価格改定内容：

ドットインパクトプリンタ「マルチインパクト」シリーズ
ラベルプリンタ「マルチコーダー」シリーズ

一部商品を除き、本体、オプション全商品を約 6～20%値上げします。

３． 問合せ先：
ＮＥＣプリンタインフォメーションセンターまでご相談ください。

ＮＥＣプリンタインフォメーションセンター
お問い合わせフリーダイヤル 0120-614-552
受付時間 9:00～17:00 月曜日～金曜日

※土・日・祝日および当社所定の休日を除く。携帯電話からでもご利用になれます。

以上

【別紙】ドットインパクトプリンタ「マルチインパクト」本体価格改定一覧

型番 品名
希望小売価格（税別） 備考

新価格 ＪＡＮコード

PR-D201SE ＭｕｌｔｉＩｍｐａｃｔ ２０１ＳＥ オープン価格 4549383400978

PR-D201HE ＭｕｌｔｉＩｍｐａｃｔ ２０１HＥ オープン価格 4549383400961

PR-D700LE ＭｕｌｔｉＩｍｐａｃｔ ７００LＥ オープン価格 4549383400954

PR-D700JE ＭｕｌｔｉＩｍｐａｃｔ ７００JＥ オープン価格 4549383400930

PR-D700JEN ＭｕｌｔｉＩｍｐａｃｔ ７００JＥＮ オープン価格 4549383400947

PR-D700XE ＭｕｌｔｉＩｍｐａｃｔ ７００XＥ オープン価格 4549383400916

PR-D700XEN ＭｕｌｔｉＩｍｐａｃｔ ７００XＥＮ オープン価格 4549383400923

PR-D720SEN ＭｕｌｔｉＩｍｐａｃｔ ７２０ＳＥＮ オープン価格 4550161071662

PR-D720AEN ＭｕｌｔｉＩｍｐａｃｔ ７２０ＡＥＮ オープン価格 4550161071655

PR-D750/500E ＭｕｌｔｉＩｍｐａｃｔ ７５０／５００Ｅ オープン価格 4550161007937

【別紙】ドットインパクトプリンタ「マルチインパクト」オプション価格改定一覧

型番 品名
希望小売価格（税別） 備考

新価格 ＪＡＮコード

PR-D201HE-03 トラクタフィーダ オープン価格 4549383401012

PR-D201HE-04 シートフィーダ オープン価格 4549383401036

PR-D201HE-13 フロントトラクタフィーダ オープン価格 4549383401029

PR-D700LE-04 シートフィーダ オープン価格 4549383401005

PR-D700XE-03 リアトラクタフィーダ オープン価格 4549383400985

PR-D700XE-04 シートフィーダ オープン価格 4549383400992

PR-D720AE-03 トラクタフィーダ オープン価格 4550161071679

PR-D720AE-04 カットシートフィーダ オープン価格 4550161071686

PR-NP-16 プリントサーバ（ＬＡＮボード） オープン価格 4549022458803

PR-NP-17 プリントサーバ（ＬＡＮアダプタ） オープン価格 4549022458810

PR-NP-U01 ＵＳＢ－パラレル変換ケーブル オープン価格 4549022458827

PR-D201X-09A プリンタ卓 オープン価格 4548835470200

【別紙】ラベルプリンタ「マルチインパクト」本体価格改定一覧

型番 品名
希望小売価格（税別） 備考

新価格 ＪＡＮコード

PR-T503L3D ＭｕｌｔｉＣｏｄｅｒ ５０３Ｌ３Ｄ オープン価格 4549815096281

PR-T503L3DL ＭｕｌｔｉＣｏｄｅｒ ５０３Ｌ３ＤＬ オープン価格 4549815096427

PR-T503L3DX ＭｕｌｔｉＣｏｄｅｒ ５０３Ｌ３ＤＸ オープン価格 4549815096434

PR-T503L3DXL ＭｕｌｔｉＣｏｄｅｒ ５０３Ｌ３ＤＸＬ オープン価格 4549815096441

PR-T503L3T ＭｕｌｔｉＣｏｄｅｒ ５０３Ｌ３Ｔ オープン価格 4549815096243

PR-T503L3TL ＭｕｌｔｉＣｏｄｅｒ ５０３Ｌ３ＴＬ オープン価格 4549815096250

PR-T503L3TX ＭｕｌｔｉＣｏｄｅｒ ５０３Ｌ３ＴＸ オープン価格 4549815096267

PR-T503L3TXL ＭｕｌｔｉＣｏｄｅｒ ５０３Ｌ３ＴＸＬ オープン価格 4549815096274

【別紙】ラベルプリンタ「マルチインパクト」オプション価格改定一覧

型番 品名
希望小売価格（税別） 備考

新価格 ＪＡＮコード

PR-T500L-04 ペーパーテーブル（Ｌ）  オープン価格 4548609741963

PR-T503L-05 スタッカー オープン価格 4549815096298

PR-T503L-11 糊カッターモジュール オープン価格 4549815096304

PR-NP-18 プリントサーバー オープン価格 4549815096311

PR-T300S-U01 ＵＳＢケーブル １．５ｍ オープン価格 4548835603912

PR-T500L3-TH01 サーマルヘッドブロック オープン価格 4548609218441

PR-T500L-PB01 プラテンブロック オープン価格 4548609218458

PR-T300S-R01 ＲＳ－２３２Ｃケーブル １．５ｍ オープン価格 4548835603929

PR-NP-904 ＬＡＮボード オープン価格 4549815754051